
UCHWAŁA NR 50/VI/24 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Odznaki Honorowej Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1645 i poz. 1752) i § 7 ust. 2-4 uchwały Nr 119/XVII/16 Rady Gminy Zambrów z dnia 29 kwietnia 
2016 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Gminy Zambrów oraz zasad i trybu nadawania i noszenia 
(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2052, z 2017 r. poz. 2061 i z 2021 r. poz. 1826) Rada Gminy Zambrów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Odznaki Honorowej Gminy Zambrów w składzie: 

1) Jolanta Wielgat - przewodniczący, 

2) Elżbieta Saniewska - członek, 

3) Daniel Stanisław Brajczewski - członek, 

4) Marek Przeździecki - członek, 

5) Barbara Łada - członek, 

6) Joanna Bajko - członek, 

7) Bogdan Pac - członek, 

8) Iwona Wiernicka - członek, 

9) Waldemar Józef Gromek - członek. 

§ 2. Komisja, o której mowa w §1, działa w terminie do końca bieżącej kadencji organów gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AAB906-AF4E-4784-A8FA-E966B860AE29. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 50/VI/24 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-17T13:03:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




